
 

Capgemini och Mölnlycke Health Care ingår nytt avtal 
 

Stockholm, 10 januari, 2008 
 
Capgemini Sverige AB meddelar att de har förlängt sitt samarbete med Mölnlycke 
Health Care AB genom att ingå ett treårigt avtal värt cirka 120 miljoner kronor.  
 
Avtalet innehåller applikationsförvaltning, infrastrukturdrift och servicedesk. Capgemini 
ska dessutom bistå Mölnlycke Health Care i ett antal utvecklingsprojekt. En stor del av 
leveransen kommer att ske från Capgeminis center i Indien. EDB Business Partner 
Sverige AB kommer att fungera som underleverantör till Capgemini och förse Mölnlycke 
Health Care med infrastrukturdrift till ett värde av cirka 60 miljoner kronor.  
 
Capgemini har levererat it-tjänster till Mölnlycke Health Care sedan 1999. Mölnlycke 
Health Care var även ett av de första svenska företag som använde sig av Rightshore®, 
Capgeminis globala leveransmodell som avser att erbjuda kunderna rätt resurser, från rätt 
plats till ett konkurrenskraftigt pris, i det här fallet från Indien. Resultatet med minskade 
kostnader och hög kvalitet var viktiga faktorer när beslutet togs att ytterligare öka 
leveransen från Indien och samtidigt ge Capgemini ett förnyat förtroende.  
 
– Vårt samarbete bygger på att Capgemini hela tiden utmanar oss till utveckling och 
förbättring. Det är ett partnerskap som är stimulerande både för oss som kund och för 
Capgemini som leverantör. Vi har en klar förväntan på att Capgemini ska fortsätta vara 
en proaktiv part i vår utveckling, säger Stefan Fransson, CIO på Mölnlycke Health Care.  
 
Det treåriga avtalet gäller från den 1 januari 2008 och innehåller en option på en 
förlängning på ett år.  

 
För mer information kontakta: 
Stefan Fransson, CIO, Mölnlycke Health Care 
Tel: 031 – 7223 110 
E-post: stefan.fransson@molnlycke.com 
 
Christer Nordberg, Capgemini 
Tel: 08 – 5368 6014 eller 070 – 311 78 12 
E-post: christer.nordberg@capgemini.com 
 
Frida Anderberg, pr-chef, Capgemini 
Tel: 08 – 5368 5120 eller 070 – 658 51 20 
E-post: frida.anderberg@capgemini.com



 

 
Christine Kullgren, kommunikationschef, EDB Business Partner Sverige AB 
Tel: 073 - 558 70 45 
E-post: christine.kullgren@edb.com
 
 
Om Mölnlycke Health Care  
Mölnlycke Health Care är en av världens ledande tillverkare och leverantörer av sterila 
engångsprodukter för operation och sårbehandling. Huvudkontoret är beläget i Göteborg. 
 
Om Capgemini 
Capgemini är en av världens största leverantörer av konsult-, teknik- och outsourcing-
tjänster. Efter 40 år i branschen vet vi att det är sättet att samarbeta som skapar framgång. 
Genom vår särskiljande samarbetsmetod hjälper vi våra kunder att nå mätbara resultat. Vi 
kallar det Collaborative Business Experience.  
 
Vi har 82 000 anställda över hela världen, varav cirka 1 300 i Sverige, och 2006 omsatte 
vi 7,7 miljarder euro. Aktien är noterad på Parisbörsen. Mer information finns på 
www.se.capgemini.com
 
Om EDB  
EDB Business Partner är ett av Nordens ledande IT-företag och är noterat på Oslobörsen. 
Koncernen har nu 5250 anställda och hade 2006 en omsättning på SEK 6,4 miljarder. 
Därav 1 350 anställda och SEK 1,6 miljard i den samlade svenska verksamheten. EDB 
erbjuder lösningar inom verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och 
branschlösningar till drifts- och nätverkslösningar. EDB strävar efter att vara en stark och 
nära IT-partner som bidrar till att kunderna kan bli mer effektiva i att lösa sina uppgifter 
och nå sina mål. www.edb.se
 


